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L ë n d a: Mbledhja e Komisionit Kombëtar të Nomenklaturave 

KKN 

Lista e anëtarëve pjesëmarrës 

Nr. Emri I Institucioni Anëtarët KKN Pozicioni 

1 
Banka e Shqipërisë Rahela Reçi Zv/Kryetar 

Përgjegjës/Sektori i Përpunimit dhe Publikimit në 

Departamentin e Statistikave Financiare 

2 
INSTAT Flutura Sala Anëtar 

Përgjegjës/Sektori I Regjistrit Statistikor të 

Ndërmarrjeve 

3 

Ministria për Evropën 

dhe Punët e Jashtme  
Petrit Musaj Anëtar Drejtor / Drejtoria e Burimeve Njerëzore 

4 
Ministria e Brendshme Ardian Bita Anëtar 

Drejtor/ Drejtoria e Programeve dhe Jetësimit të 

Prioriteteve 

5 

Ministria e Financave 

dhe Ekonomisë 
Eva Doda  Anëtar Përgjegjës/ Sektori i Analizave Makroekonomike 

6 

Ministria e 

Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

Nexhmije Çeka Anëtar Specialiste e statistikave  

7 

Ministri e Arsimit dhe 

Sportit  
Arben Beqiraj Anëtar Përgjegjës/Sektorit të Analizave & Statistikave 

8 

Ministria e Drejtësisë Brikena Qela Anëtar 

Përgjegjës/Përgjegjëse e Sektorit të Financës, 

ngarkuar në detyrë Drejtor i Drejtorisë së Buxhetit 

dhe Menaxhimit Financiar 

9 

Ministria e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural 
Mitea Gegushi Anëtar 

Përgjegjës/Sektori i Statistikave dhe Analizave 

Ekonomike 

10 

Ministria e Turizmit dhe 

Mjedisit 
Alma Baze Anëtar 

Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Strategjive të 

Zhvillimit të Turizmit 

11 

Ministria e Shtetit për 

Mbrojtjen e Sipërmarrjes 
Alba Berberi Anëtar Këshilltar Ligjor i Ministrit 

12 

Agjencia Kombëtare e 

Punësimit dhe e Aftësive 
Aida Kureta Anëtar 

Përgjegjës/Sektori i Informacionit të Tregut të 

Punës, në Drejtorinë e Planifikimit dhe 

Performancës 
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13 

Drejtoria e Përgjithshme 

e Doganave 
Gerti Gorenca Anëtar Drejtor/Drejtoria e Tarifës dhe Origjinës 

14 

Drejtoria e Përgjithshme 

e Tatimeve 
Mimoza Sallaku Anëtar Drejtor/Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikës 

15 

Instituti i Sigurimeve 

Shoqërore 
Edlira Kreka Anëtar Drejtor/Drejtoria e kontributeve 

16 

Qendra Kombëtare e 

Biznesit 

Enkeleda 

Peshkatari 
Anëtar Drejtor/Drejtoria e Statistikave dhe Analizës 
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